Министерство образования Иркутской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
Иркутской области «Тулунский аграрный техникум»

учреждение

(] БПОУ «Тулунский аграрный техникум»)

ПРИКАЗ
по учебной части

19 августа 2024 года
Тулун

№ 117

«О зачислении на обучение по программам
профессионального обученигя для лиц с ограниченными
возможностями здоровья за счет средств бюджета
Иркутской области на 2024-2025 учебный год»

В соответствии Правилами приема Государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение Иркутской области «Тулунский аграрный
техникум» на обучение по программам: профессионального обучения для лиц с
ограниченными возможностями здоровья за счет средств бюджета Иркутской области
2024/2025 учебный год, утвержденными приказом техникума от 05.03.2024 г. № 68-од, на
основании решения конкурсной комиссии от 19.08.2024 г., протокол № 1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

на

с в

1. Зачислить в число обучающихся первого курса в рамках контрольных цифр приема на
места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области, на
обучение по программам профессионального обучения для лиц с ограниченными
возможностями здоровья по профессии: 166 75 - Повар по очной форме обучения со сроком
получения образования 1 год 10 месяцев с 1 сентября 2024 года лиц, рекомендованных
приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих

рекомендованных

документов, согласно Приложению 1 к настоящему прик£1зу.

2. Зачислить в число обучающихся первого курса в рамках контрольных цифр приема на
места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области, на
обучение по программам профессионального обучения для лиц с ограниченными
возможностями здоровья по профессии: 18880 - Столяр строительный по очной форме
обучения со сроком получения образования 1 год 10 месяцев с 1 сентября 2024 года лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы
соответствующих докумев:тов, согласно Приложению 2 к настоящему приказу.

3. Зачислить в число обучающихся первого курса в рамках контрольных цифр приема на
места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области, на
обучение по программам профессионального обучения для лиц с ограниченными
возможностями здоровья по профессии; 18103- Садовник по очной форме обучения со
сроком получения образования 1 год 10 месяцев 1 сентября 2024 года лиц.с
рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы
соответствующих документов, согласно Приложению 3 к настоящему приказу.

4. Зачислить в число обучающихся первого курса
места, финансируемые в рамках контрольных цифр приема на

обучение по
- X-----------------XAp'XXViVlt

за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области,
программам профессионального обучения

возможностями здоровья по профессии; 19601 - Швея по

на
для лиц с ограниченными

получения образования 1 год 10 месяцев с 1 сентября 2024 года лиц,
приемной комиссией к зачислению из числа

очной форме обучения со сроком
рекомендованных

документов, согласно Приложению 4 к настоящему приказу.
представивших оригиналы соответствующих

5. Зачислить в число обучающихся первого курса в рамках контрольных цифр приема на
места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области, на------------ ххр
ооучение по программам профессионального обучения для лиц
возможностями здоровья по профессии: 13450 - Маляр по <___ 2 ,___
получения образования 1 год 10 месяцев с 1 сентября 2024 года лиц.

с ограниченными
очной форме обучения со сроком

приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы
документов, согласно Приложению 5 к настоящему прик<1зу.

рекомендованных
соответствующих

Исполнитель: Лоншакова О.Г.

Директор ГБПОУ
«Тулунский аграрный техник

А.Н. Копыток

Приложение 1 к приказу
ГБПОУ «Тулунский аграрный техникум»

от 19.08.2024 г № 117

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе профессионального
обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья по профессии

16675 -Повар
по очной форме обучения со сроком получения образования 1 год 10 месяцев

на места, финансируемые за счет средств бюджета Иркутской области

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Ведюшкина Татьяна Александровна
Валибаев Эдуард Евгеньевич
Валибаев Никита Евгеньевич
Безносов Илья Григорьевич
Бобкова Жанна Ал ексеевна
Метляев Андрей ^Александрович
Кудзина Валентина Андреевна
Шклярова Тамара Ивановна
Кудзин Александр Андреевич

10. Лукашкова Инесса Владимировна
11. Жуликова Виктория Викторовна
12. Ступина Дарья Ивановна
13. Андреева Анна Анатольевна
14. Беккер Софья Александровна
15. Смычков Виталий Дмитриевич
16. Ступин Кирилл Алексеевич

Приложение 2 к приказу
ГБПОУ «Тулунский аграрный техникум»

от 19.08.2024 г № 117

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе профессионального
обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья по профессии

18880 - Столяр строительный
по очной форме обучения со сроком получения образования 1 год 10 месяцев

на места, (Ьинансипх емыр гчртг тт__________ -места, финансируемые за счет средств бюджета Иркутской области

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Антипов Даниил Валерьевич
Долгих Андрей Андреевич
Ерошенко Иван Михайлович
Ковалёв Егор Александрович
Козловский Никита Павлович
Лыткин Михаил Алексеевич
Павленко Степан Дмитриевич
Переломов Дмитрий Александрович
Платунов Артём Евгеньевич

10. Подберезкин Даниил Алексеевич
11. Пушкарёв Александр Владимирович
12. Романенко Александр Игоревич
13. Соболев Михаил у^шександрович
14. Тетьев Владислав Станиславович
15. Третьяк Сергей Владимирович

Приложение 4 к приказу
ГБПОУ «Тулунский аграрный техникум»

от 19.08.2024 г № 117

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе профессионального
обучения для лиц с ограниченными возможностями

19601 - Швея
здоровья по профессии

по очной форме обучения со сроком получения образования 1 год 10 месяцев
на места, финансируемые за счет средств бюджета Иркутской области

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Абрамович Наталья >\лексеевна
Герцег Екатерина Владимировна
Горинова Дарья Эдуардовна
Громова Виктория Андреевна
Доценко Дарина Алексеевна
Земцова Полина Анатольевна
Калаш Алина Дмитриевна
Козлова Лидия Евгеньевна
Мартюшова Ольга Борисовна

10. Пампуха Елена Олеговна
11. Рожкова Диана Ивановна
12. Саприкова Александра Сергеевна
13. Смолина Тамара Дмитриевна
14. Цыпердюк Светлана Владимировна
15. Щёголева Татьяна Михайловна

Приложение 5 к приказу
ГБПОУ «Тулунский аграрный техникум»
от 19.08.2024 г № 117

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе профессионального
обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья по профессии

13450 - Маляр
очной форме обучения со сроком получения образования 1 год 10 месяцев

на места, финансируемые за счет средств бюджета Иркутской области
по

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Антипенко Дмитрий Николаевич
Баканов Михаил Николаевич
Венжина Людмила Максимовна
Гончаренко Роман Владимирович
Козлов Роман Валерьевич
Кулешова Кира Артёмовна
Парфененко Никита Юрьевич
Писарчук Дмитрий Сергеевич
Селюков Иван Сергеевич

10. Сердюк Андрей Аркадьевич
11. Сорокин Степан Михайлович
12. Стребков Павел Андреевич
13. Уйманова Мария Николаевна
14. Шныптева Дарья Андреевна
15. Юринская Олеся Владимировна